
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL IGNALINOS RAJONO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ

KAINŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. birželio 27 d. Nr. T-182

Ignalina

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, atsižvegldama į Ignalinos rajono kultūros centro 2024 m. gegužės

24 d. prašymą Nr. SD-145 „Dėl Ignalinos rajono kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų kainų

sąrašo patvirtinimo“, Ignalinos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Ignalinos rajono kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų kainų sąrašą

(pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25

d. sprendimą Nr. T-189 „Dėl Ignalinos rajono kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų kainų

sąrašo patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais.

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Ignalinos rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.ignalina.lt.

Savivaldybės meras                                                                                                   Laimutis Ragaišis

Elektroninio dokumento nuorašas



                                        PATVIRTINTA

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos

2024 m. Birželio 27 d. sprendimu Nr. T-182

IGNALINOS RAJONO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ

KAINŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Kaina Eur Pastabos

1. Bilietai į Ignalinos rajono kultūros centro (toliau – Centro) organizuojamus

renginius

1.1. Centro organizuotas mėgėjų

meno kolektyvų renginys:

1.1.1. suaugusiesiems vnt. 6,00

1.1.2. vaikams (mokyklinio amžiaus),

senatvės pensininkams,

neįgaliesiems, POLA kortelės

turėtojams, daugiavaikių šeimų

nariams, globos namų ar

šeimynų nariams, socialiai

remtinų šeimų nariams

vnt. 3,00 Pateikiamas amžių,

statusą patvirtinantis

dokumentas

1.1.3. Ikimokyklinio ir

priešmokyklinio amžiaus

vaikams 

vnt. nemokamai Vaikas, bilietų

kontrolieriui pateikus

amžių patvirtinantį

dokumentą,

įleidžiamas su

suaugusiuoju šeimos

nariu, atskira vieta

vaikui nesuteikiama

1.2. Centro organizuotas mėgėjų

meno renginių ciklas, festivalis:

1.2.1. vienos dienos abonementas

suaugusiesiems

vnt. 8,00

1.2.2. vienos dienos abonementas

vaikams (mokyklinio amžiaus),

senatvės pensininkams,

neįgaliesiems, POLA kortelės

turėtojams, daugiavaikių šeimų

nariams, globos namų ar

šeimynų nariams, socialiai

remtinų šeimų nariams

vnt. 4,00 Pateikiamas amžių,

statusą patvirtinantis

dokumentas

1.2.3. vienos arba dviejų dienų

abonementas ikimokyklinio ir

priešmokyklinio amžiaus

vaikams

vnt. nemokamai Vaikas, bilietų

kontrolieriui pateikus

amžių patvirtinantį

dokumentą,

įleidžiamas su

suaugusiuoju šeimos

nariu, atskira vieta

vaikui nesuteikiama

1.2.4. dviejų dienų abonementas

suaugusiesiems

vnt. 16,00

1.2.5. dviejų dienų abonementas

vaikams (mokyklinio amžiaus),

senatvės pensininkams,

neįgaliesiems, POLA kortelės

turėtojams, daugiavaikių šeimų

nariams, globos namų ar

vnt. 7,00 Pateikiamas amžių,

statusą patvirtinantis

dokumentas



šeimynų nariams, socialiai

remtinų šeimų nariams

1.3. Renginys su atlikėju, grupe,

trupe, personažu ir pan., kai

renginio savikaina iki 2500 Eur:

1.3.1. suaugusiesiems vnt. 12,00

1.3.2. vaikams (mokyklinio amžiaus),

senatvės pensininkams,

neįgaliesiems, POLA kortelės

turėtojams, daugiavaikių šeimų

nariams, globos namų ar

šeimynų nariams, socialiai

remtinų šeimų nariams

vnt. 6,00 Pateikiamas amžių,

statusą patvirtinantis

dokumentas

1.3.3. Ikimokyklinio ir

priešmokyklinio amžiaus

vaikams 

vnt. nemokamai Vaikas, bilietų

kontrolieriui pateikus

amžių patvirtinantį

dokumentą,

įleidžiamas su

suaugusiuoju šeimos

nariu, atskira vieta

vaikui nesuteikiama

1.4. Renginys su atlikėju, grupe,

trupe, personažu ir pan., kai

renginio savikaina  2500 Eur ar

daugiau:

1.4.1. suaugusiesiems vnt. 15,00

1.4.2. vaikams (mokyklinio amžiaus),

senatvės pensininkams,

neįgaliesiems, POLA kortelės

turėtojams, daugiavaikių šeimų

nariams, globos namų ar

šeimynų nariams, socialiai

remtinų šeimų nariams

vnt. 6,00 Pateikiamas amžių,

statusą patvirtinantis

dokumentas

1.4.3. Ikimokyklinio ir

priešmokyklinio amžiaus

vaikams 

vnt. nemokamai Vaikas, bilietų

kontrolieriui pateikus

amžių patvirtinantį

dokumentą,

įleidžiamas su

suaugusiuoju šeimos

nariu, atskira vieta

vaikui nesuteikiama

1.5. Edukacinė programa asm. kaina

apskaičiuojama

taip: savikainos

suma dalinama iš

dalyvių skaičiaus

ir pridedama 20

proc. Suma

apvalinama iki

Eur (1–50 centų –

apvalinama į

mažesnę pusę,

51–99 centai – į

didesnę pusę)

Minimalus

edukacinės

programos dalyvių

skaičius 10 asmenų

1.6. Konkurso dalyvio mokestis:

1.6.1. kada atliekamas vienas

konkursinis kūrinys

asm. 12,00

1.6.2. kada atliekami du konkursiniai

kūriniai

asm. 17,00



1.7. Paslaugų teikėjų mokestis

renginio metu

vnt. 20,00 Mokestis taikomas

renginio metu

teikiamoms

paslaugoms, išskyrus

prekybą

1.8. Pramoginis vakaras (šokiai,

diskoteka ir pan.)

1.8.1. Centro padaliniuose vnt. 3,00

1.8.2. Centre Ignalinoje vnt. 6,00

Eil. 

Nr.

Patalpa/objektas Parduotų 

bilietų skaičius

arba trukmė

Kaina proc. 

arba Eur

Pastabos

2. Trumpalaikė patalpų nuoma įvairių žanrų ir formų renginiams

2.1. Didžioji salė (su užsakovų

bilietais)

Iki 100 bilietų 12 proc. Nuo gautos sumos už

parduotus bilietus. Į

paslaugos kainą

įskaičiuotas

naudojimasis Centro

stacionaria garso ir

šviesos įranga,

pagalbinėmis

patalpomis, rūbinės

darbuotojų

paslaugomis, taip pat

įtrauktas standartinis

patalpų paruošimas,

valymas, užsakovo

pateiktos viešinimo

informacijos sklaida

miesto erdvėse,

interneto svetainėje,

socialinių tinklų

puslapyje, prekyba

bilietais kasoje,

bilietų kontrolės

paslauga.

101–250 bilietų 14 proc.

Daugiau kaip

250 bilietų

16 proc.

2.2. Didžioji salė 1 val. 80,00 Nekomerciniams

renginiams

2.3. Didžiosios salės fojė 1 val. 50,00

2.4. Veidrodžių salė 1 val. 50,00

2.5. Choreografijos salė 1 val. 40,00

2.6. Rūbinė su Centro personalo

aptarnavimu

1 renginys 20,00 Kada patalpos

nuomojamos ne

Centro darbo laiku

2.7. Grimo kambarys 1 renginys 15,00

2.8. Didžioji salė / didžiosios salės

fojė / veidrodžių salė /

choreografijos salė kultūros

edukacijos užsiėmimams, meno

kolektyvų repeticijoms

1 val. 5,00 Ignalinos rajono

savivaldybės

įstaigoms,

organizacijoms,

laisviesiems

mokytojams,

gyventojams vykdant

nekomercinę tęstinę

veiklą ne trumpesniu

kaip savaitės

laikotarpiu

2.9. Prekybos vieta (2,5 x 2,5 m)

Centre vidaus renginių metu:

Mokestis netaikomas

prekiaujantiems

sertifikuoto tautinio

paveldo produkcija

2.9.1. prekiaujantiems tautodailės

darbais

1 diena 6,00



2.9.2. prekiaujantiems kitomis

prekėmis

1 diena 12,00

2.10. Vasaros estrada: Be Centro įrangos ir

personalo

2.10.1. su užsakovų bilietais 1 val., kai

parduota iki

300 bilietų

50,00 + 10

proc.
Proc. nuo gautos

sumos už parduotus

bilietus1 val., kai

parduota 300 ir

daugiau bilietų

50,00 + 15

proc.

2.10.2. nekomerciniams renginiams 1 val. 50,00

2.10.3. Edukaciniams, sveikatingumo

užsiėmimams, repeticijoms

1 val. 5,00 Ignalinos rajono

savivaldybės

įstaigoms,

organizacijoms,

laisviesiems

mokytojams,

gyventojams vykdant

nekomercinę tęstinę

veiklą ne trumpesniu

kaip savaitės

laikotarpiu

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Trukmė Kaina Eur Pastabos

3. Įgarsinimo paslauga

3.1. Centro patalpose darbo

dienomis

1 val. 40,00

3.2. Centro patalpose nedarbo,

šventinėmis dienomis

1 val. 60,00

3.3. Užsakovo patalpose darbo

dienomis

1 val. 80,00

Į kainą neįskaičiuotas

atvykti reikalingas

transportas

3.4. Užsakovo patalpose nedarbo,

šventinėmis dienomis

1 val. 100,00

3.5. Užsakovo organizuojamame

lauko renginyje darbo dienomis

1 val. 100,00

3.6. Užsakovo organizuojamame

lauko renginyje nedarbo,

šventinėmis dienomis

1 val. 120,00

4. Meninės programos

4.1. Centro mėgėjų meno kolektyvų

meninės programos:

Į kainą neįskaičiuotas

atvykti reikalingas

transportas

4.1.1. vokalinis kolektyvas 0,5 val. 80,00

4.1.2. šokių kolektyvas 0,5 val. 100,00

4.1.3. instrumentinis kolektyvas /

liaudiškos muzikos kapela

0,5 val. 120,00

4.2. Koncertmeisterio, atlikėjo

paslauga

0,5 val. 50,00

4.3. Renginio režisavimas ir

vedimas

1 renginys 150,00

4.4. Renginio režisavimas ir

vedimas su Centro mėgėjų

meno kolektyvo koncertine

programa

1 renginys 300,00

4.5. Renginio, skirto vaikams,

režisavimas ir vedimas su

Centro mėgėjų meno kolektyvo

1 renginys 150,00



koncertine programa

5. Reklama

5.1. Reklama Centro vidaus interjere 1 kv. m/1 mėn. 50,00 Reklamos turinys iš

anksto derinamas su

Centro administracija
5.2. Reklama Centro

informaciniame ekrane

1 mėn. 50,00

Kitos pastabos:

1. Grupės vadovas, įsigyjantis 15 ir daugiau bilietų, į renginį įleidžiamas nemokamai,

grupės vadovui suteikiama vieta prie grupės.

2. Paslaugos laikas apvalinamas 30 minučių tikslumu.

3. Su paslaugos užsakovu sudaroma paslaugų sutartis.

4. Neatlygintinai pasinaudoti renginiui Centro patalpomis laisvu laiku (kada patalpose

nevykdomos tiesioginės Centro funkcijos) gali Ignalinos rajono savivaldybė, jos biudžetinės bei

viešosios įstaigos, socialiai jautrių grupių gyventojų, jaunimo interesams atstovaujančios

nevyriausybinės organizacijos, miesto ir kaimo bendruomeninės organizacijos, veikiančios Ignalinos

rajono savivaldybės teritorijoje. Užsakovas ne vėliau kaip prieš 10 darbo dienų iki renginio dienos

teikia prašymą Centro direktoriui nurodydamas renginio pavadinimą, datą, laiką ir trukmę, tikslinę

(-es) grupę (-es), techninio ir ūkinio aptarnavimo poreikį. Prašymas tenkinamas atsižvelgiant į Centro

užimtumą, turimas technines ir organizacines galimybes aptarnauti renginį, renginio reikšmingumą

rajono gyventojams, renginio meninę ir kultūrinę vertę. Užsakovas negali pradėti renginio viešinimo

kol nėra iš Centro gautas patvirtinimas dėl prašymo tenkinimo.

___________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Ignalinos rajono kultūros centro teikiamų mokamų

paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-27 Nr. T-182

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutis Ragaišis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-01 14:30

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-01 14:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-19 16:53 - 2028-04-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Grikinienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-02 09:36

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-02 09:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-17 17:39 - 2028-10-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-15 nuorašą suformavo Jūratė Marcinkevičė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




